29/01/2020 Município de Gameleira

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/0D1AD303/03AOLTBLTABFQsBP-0gkr8NReIfEO0KGsslyqy-qjsQRpqe1HbtURlBNwtsjKt-RODbCkm… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO Nº 047/2019. INEXIGIBILIDADE

Nº 004/2019 CONTRATO Nº 113/2019

OBJETO: O presente Contrato tem como objeto a Contratação da
Atração Artística: DORGIVAL DANTAS, através da Empresa
TOME XOTE EDITORA DE MÚSICA EIRELI, para
apresentação durante a Festividade de Nossa Senhora da Penha
no dia 11 de Janeiro de 2020 no Município da Gameleira/PE.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA
GAMELEIRA/PE. CONTRATADA: TOME XOTE EDITORA DE
MÚSICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 13.091.140/0001-64.
VALOR TOTAL: 60.000,00 (sessenta mil reais). PRAZO: O prazo
de vigência do presente Contrato será 30 (trinta) dias, contados a partir
da data de assinatura do presente instrumento.

Gameleira/PE, 27 de dezembro de 2019.

Prefeitura Municipal da Gameleira/PE
VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
Prefeita

Publicado por:
Barbara do Nascimento Braga

Código Identificador:0D1AD303

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/01/2020. Edição 2510
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/